
Trophy Room Дата Место Трофей Score Medal B S G TT P.e. Тр Пр. EE

2006 Lietuva
1 1 5/17/06 Lietuva Rokiskis Wild Boar 1
2 2 6/6/06 Lietuva Zezmariai Wild Boar 2
3 3 6/13/06 Lietuva Druskininkai Wild Boar 3
4 4 6/18/06 Lietuva Zezmariai Roe Dear 4
5 5 7/15/06 Lietuva Zezmariai Roe Dear 5
6 6 7/20/06 Lietuva Druskininkai Roe Dear 6

Russia
M 1 1 7 9/8/06 Russia Kamchatka Brown Bear 24 5/16 Bronze 1

Lietuva
Dr 2 1 8 10/5/06 Lietuva Zezmariai Red Dear 225 Bronze 2

2 9 10/7/06 Lietuva Druskininkai Wild Boar 7
3 10 11/9/06 Lietuva Druskininkai Wild Boar 8

EE 2 8 10

2007 Lietuva
1 1 1/20/07 Lietuva Zezmariai Wild Boar 9
2 2 1/24/07 Lietuva Druskininkai Енот 10
3 3 1/26/07 Lietuva Druskininkai Wild Boar 11
4 4 2/13/07 Lietuva Druskininkai Wild Boar 12
5 5 2/16/07 Lietuva Druskininkai Fox 13
6 6 2/17/07 Lietuva Druskininkai Fox 14
7 7 2/24/07 Lietuva Druskininkai Fox 15
8 5/4/07 Lietuva Elektrenai Кармараны
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9 8 5/5/07 Lietuva Zezmariai Wild Boar 16

Namibia
3 1 9 5/16/07 Namibia Gobabis White Springbok 31 2/8 Bronze 3
4 2 10 5/16/07 Namibia Gobabis Blesbok 41 Ph.e. 1
5 3 11 5/16/07 Namibia Gobabis Kalahari 

Gemsbok
85 Ph.e. 2

6 4 12 5/17/07 Namibia Gobabis Springbok 30 Ph.e. 3
7 5 13 5/17/07 Namibia Gobabis Black wildebeest 79 Silver 1
8 6 14 5/18/07 Namibia Gobabis White blesbok 40 7/8 Bronze 4
9 7 15 5/19/07 Namibia Gobabis Cape Eland 86 7/8 Bronze 5

B1 8 16 5/19/07 Namibia Gobabis Impala 1
10 9 17 5/19/07 Namibia Gobabis Red hartebeest 55 Ph.e. 4
11 10 18 5/20/07 Namibia Gobabis S. G. Kudu 124 5/8 Bronze 6

B2 11 19 5/20/07 Namibia Gobabis Warthog 15 2
12 12 20 5/21/07 Namibia Gobabis Blue wildebeest 124 Ph.e. 5

EE
Lietuva

1 5/30/07 Lietuva Elektrenai Кармараны 60
2 21 6/4/07 Lietuva Druskininkai Roe Dear 16
3 22 6/11/07 Lietuva Druskininkai Wild Boar 18

Dr 13 4 23 6/14/07 Lietuva Zezmariai Roe Dear 42 1/8 Bronze 7
5 24 6/25/07 Lietuva Zezmariai Wild Boar 19
6 25 7/11/07 Lietuva Druskininkai Roe Dear 20
7 26 8/22/07 Lietuva Varena Roe Dear 21
8 27 8/23/07 Lietuva Druskininkai Roe Dear 22
9 8/24/07 Lietuva Druskininkai Утки 2

10 8/29/07 Lietuva Kintai Утки 3
11 9/1/07 Lietuva Zezmariai Утки 1
12 28 9/22/07 Lietuva Zezmariai Wild Boar 23
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13 9/23/07 Lietuva Kazlu Ruda Утки 2
14 10/14/07 Lietuva Zezmariai Утки 6
15 10/24/07 Lietuva Druskininkai Утки 6
16 10/30/07 Lietuva Druskininkai Утки 4 10
17 29 11/11/07 Lietuva Zezmariai Roe Dear 24
18 11/20/07 Lietuva Druskininkai Утки 3
19 30 11/23/07 Lietuva Zezmariai Бобер 25
20 31 11/24/07 Lietuva Zezmariai Roe Dear 26
21 32 11/24/07 Lietuva Zezmariai Roe Dear 27
22 33 11/26/07 Lietuva Druskininkai Wild Boar 28
23 34 12/1/07 Lietuva Zezmariai Roe Dear 29
24 35 12/8/07 Lietuva Zezmariai Wild Boar 30
25 36 12/8/07 Lietuva Zezmariai Wild Boar 31
26 37 12/8/07 Lietuva Zezmariai Wild Boar 32
27 38 12/16/07 Lietuva Zezmariai Fox 33

EE 5 1 5 2 25

2008 Austria
VH 14 1 1 1/6/08 Austria Missenbach Fallow Dear 215 6/8 Silver 2

15 2 2 1/6/08 Austria Missenbach Eur.muflon 117 2/8 Bronze 8
B3 3 3 1/5/08 Austria Missenbach Wild Boar 3

16 4 4 1/6/08 Austria Missenbach Fallow Dear 242 Gold 1
17 5 5 1/6/08 Austria Missenbach Eur.Red Dear 371 1/8 Gold 2

B4 6 1/5/08 Austria Missenbach Wild Boar 4
18 7 7 1/6/08 Austria Missenbach Eur.muflon 112 1/8 Bronze 9
19 8 8 1/6/08 Austria Missenbach Fallow Dear 232 3/8 Silver 3
20 9 9 1/6/08 Austria Missenbach Eur.muflon 127 7/8 Silver 4
21 10 10 1/6/08 Austria Missenbach Eur.muflon 120 Bronze 10
22 11 11 1/6/08 Austria Missenbach Fallow Dear 216 1/8 Silver 5

B5 12 12 1/6/08 Austria Missenbach Eur.muflon 38 5 EE
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Lietuva
1 13 1/10/08 Lietuva Druskininkai Wild Boar 34
2 14 1/19/08 Lietuva Zezmariai Wild Boar 35

New Zealand
23 1 15 4/27/08 New Zealand Queenstown Fallow deer Ph.e. 6

M 24 2 16 4/28/08 New Zealand Queenstown Chamois 23 Bronze 11
M 25 3 17 4/28/08 New Zealand Queenstown Feral Goat Ph.e. 7

B6 4 18 4/28/08 New Zealand Queenstown Feral Goat 6
B7 5 19 4/28/08 New Zealand Queenstown Feral Goat 7
B8 6 20 4/28/08 New Zealand Queenstown Feral Goat 8
B9 7 21 4/28/08 New Zealand Queenstown Feral Goat 9

M 26 8 22 4/29/08 New Zealand Queenstown Red deer 363 7/8 Gold 3
9 4/29/08 New Zealand Queenstown Rabits

M 27 10 23 4/30/08 New Zealand Queenstown Arapawa Sheep Ph.e. 8
B10 24 4/30/08 New Zealand Queenstown Arapawa Sheep 10 10

12 5/1/08 New Zealand Queenstown Rabits
M 28 13 25 5/1/08 New Zealand Queenstown Him.Tahr 40,625 Silver 6

B11 14 26 5/2/08 New Zealand Queenstown Red deer 11
M 29 15 27 5/2/08 New Zealand Queenstown Wapiti 354 4/8 Silver 7

Australia
M 30 1 28 5/4/08 Australia Darwin Moluccan Rusa 

Deer
108 7/8 Bronze 12

M 31 2 29 5/4/08 Australia Darwin Sambar 133 7/8 Bronze 13
M 32 3 30 5/5/08 Australia Darwin Axis Deer 102 3/8 Bronze 14

B12 4 31 5/5/08 Australia Darwin Axis Deer 12
M 33 5 32 5/5/08 Australia Darwin Banteng Ph.e. 9
M 34 6 33 5/6/08 Australia Darwin Water Buffalo 96 Silver 8
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M 35 7 34 5/7/08 Australia Darwin Javan Rusa 
Deer

140 2/8 Silver 9

M 36 8 35 5/7/08 Australia Darwin Feral Boar 16 8/16 Bronze 15
M 37 9 36 5/8/08 Australia Darwin Feral Ox 48 5/8 Bronze 16

B13 10 37 5/8/08 Australia Darwin Feral Boar 13

Polska
Dr 38 1 38 5/21/08 Polska Elk Roe Dear 41 1/8 Bronze 17

2 39 5/21/08 Polska Elk Roe Dear 36

Lietuva
1 40 5/23/08 Lietuva Zezmariai Wild Boar 37
2 41 5/30/08 Lietuva Druskininkai Wild Boar 38

Turkey EE
39 1 42 6/11/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 21 14/16 Silver 10
40 2 43 6/11/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 19 11/16 Bronze 18
41 3 44 6/12/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 23 11/16 Gold 4
42 4 45 6/12/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 24 13/16 Gold 5
43 5 46 6/13/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 23 12/16 Gold 6

6 47 6/13/08 Turkey Kastamono Roe Dear 14

Lietuva
1 48 7/28/08 Lietuva Druskininkai Wild Boar грудь 39

RSA
44 1 49 7/3/08 RSA Mabula Impala Ph.e. 10
45 2 50 7/3/08 RSA Mabula Tsesebe 41 7/8 Bronze 19
46 3 51 7/3/08 RSA Mabula Common Nyala 68 4/8 Silver 11
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47 4 52 7/3/08 RSA Mabula Reedbuck-
Common

21 4/8 Bronze 20

B14 5 53 7/3/08 RSA Mabula Reedbuck-
Common

15

48 6 54 7/4/08 RSA Mabula 1 Cape of 
S.Buffalo

101 7/8 Bronze 21 10

49 7 55 7/5/08 RSA Mabula Hippopotamus Ph.e. 11
B15 8 56 7/5/08 RSA Mabula Zebra 16

50 9 57 7/5/08 RSA Mabula Caracal 9 15/16 Gold 7
51 10 58 7/6/08 RSA Mabula Sable Ph.e. 12
52 11 59 7/6/08 RSA Mabula Nile Crocodile 9 11 Bronze 22

B16 12 60 7/6/08 RSA Mabula Honey Badger 17
53 13 61 7/7/08 RSA Mabula Common 

Waterbuck
80 Gold 8

B17 14 62 7/7/08 RSA Mabula Warthog 18
54 15 63 7/8/08 RSA Mabula S.Roan Antelope 68 1/8 Bronze 23
55 16 64 7/9/08 RSA xx Lion Ph.e. 13

B18 17 65 7/12/08 RSA Mabula Warthog 19
B19 18 66 7/13/08 RSA Mabula Jackal 20
B20 19 67 7/13/08 RSA Mabula Honey Badger 21

56 20 68 7/14/08 RSA Mabula 1 White 
Rhinoceros

82 3/8 Silver 12

57 21 69 7/14/08 RSA Brown Hyaena 15 Silver 13

Lietuva
58 1 70 8/17/08 Lietuva Druskininkai Roe Dear 42 3/8 Bronze 24
59 2 71 8/19/08 Lietuva Druskininkai Roe Dear 49 6/8 Silver 14

Polska
60 1 72 9/5/08 Polska Olecko Roe Dear 37 5/8 Bronze 25

2 73 9/6/08 Polska Olecko Roe Dear 40
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61 3 74 8/11/08 Polska Olecko Eur.Red Dear 223 1/8 Bronze 26

Turkey EE
62 1 75 9/21/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 24 1/16 Gold 9
63 2 76 9/21/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 15 12/16 Bronze 27
64 3 77 9/23/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 22 1/16 Silver 15
65 4 78 9/23/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 26 6/16 Top ten 1

Polska
1 79 10/3/08 Polska Elk Fox 41

Lietuva
1 80 10/14/08 Lietuva Zezmariai Енот 42
2 81 10/14/08 Lietuva Zezmariai Енот 43
3 82 10/14/08 Lietuva Zezmariai Fox 44
4 83 10/14/08 Lietuva Zezmariai Енот 45
5 84 10/15/08 Lietuva Druskininkai Wild Boar 46
6 85 10/22/08 Lietuva Zezmariai Wild Boar 47

Romania 10
66 1 86 10/28/08 Romania Gorasha Eur.Wild Boar 20 6/16 Silver 16
67 2 87 10/28/08 Romania Gorasha Eur.Wild Boar 19 12/16 Silver 17
68 3 88 10/28/08 Romania Gorasha Eur.Wild Boar 20 12/16 Silver 18
69 4 89 10/29/08 Romania Gorasha Eur.Wild Boar 20 12/16 Silver 19
70 5 90 10/29/08 Romania Gorasha Euras.Brown 

Bear
22 14/16 Gold 10

71 6 91 10/31/08 Romania Gorasha Euras.Brown 
Bear

21 11/16 Silver 20

Lietuva
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1 92 11/8/08 Lietuva Zezmariai Roe Dear 48

Polska
1 93 11/13/08 Polska Szczebra Red Dear 49

Lietuva
1 94 11/29/08 Lietuva Zezmariai Red Dear 50
2 95 11/29/08 Lietuva Zezmariai Roe Dear 51

EE 20 19 10 1 8 19 18

2009 Polska
1 1 2/12/09 Polska Elk Wild Boar 52
2 2 2/12/09 Polska Elk Wild Boar 53
3 3 2/20/09 Polska Borki Red Dear 54

72 4 4 2/21/09 Polska Borki Eur.Bison 66 4/8 Top ten 2

Lietuva
1 5 2/27/09 Lietuva Zezmariai Wild Boar 55 EE

Greenland
73 6 3/19/09 Greenland Kangerlussa

k
Muskox 63 2/8 Silver 21

74 2 7 3/21/09 Greenland Kangerlussa
k

Muskox Ph.e. 14

Polska
1 8 4/9/09 Polska Elk Wild Boar 56

Argentina
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75 1 9 5/1/09 Argentina Quehue Axis Deer 130 1/8 Silver 22
76 2 10 5/1/09 Argentina Quehue Red Dear 455 1/8 Top ten 3

Dr 77 3 11 5/1/09 Argentina Quehue Water buffalo Ph.e. 15
78 4 12 5/2/09 Argentina Quehue Feral Boar 17 6/16 Bronze 28

VH 79 5 13 5/2/09 Argentina Quehue Multi horn sheep 83 4/8 Silver 23
80 6 14 5/2/09 Argentina Quehue Feral Goat 79 Gold 11
81 7 15 5/3/09 Argentina Quehue Feral Boar 20 15/16 Silver 24

KH 82 8 16 5/3/09 Argentina Quehue Blackbuck 63 3/8 Gold 12 10
83 9 17 5/4/09 Argentina La Pampa Hybrid sheep 125 5/8 Gold 13
84 10 18 5/4/09 Argentina Quehue European 

muflon
1054/8 Bronze 29

85 11 19 5/4/09 Argentina Quehue Puma 13 13/16 Gold 14
86 12 20 5/5/09 Argentina La Pampa Eur.Fallow Dear 162 4/8 Bronze 30

B21 13 21 5/7/09 Argentina Corrientes Caiman negro Не мер. 22
B22 14 22 5/7/09 Argentina Corrientes Caiman grey Не мер. 23

87 15 23 5/7/09 Argentina Corrientes Capibara 14 6/16 Bronze 31
88 16 24 5/8/09 Argentina Malbran Peccary 

whitelipped
15 13/16 Gold 15

89 17 25 5/8/09 Argentina Malbran Peccary 
whitelipped

15 13/16 Silver 25

B23 18 26 5/8/09 Argentina Malbran Brocked dear 12 7/8 Gold 16 24
B24 19 27 5/8/09 Argentina Malbran Peccary collored Не мер. 25

90 20 28 5/3/09 Argentina Fox Ph.e. 16

Turkey
Dr 91 1 29 5/28/09 Turkey Kastamono Euras.Wild Boar 22 2/16 Silver 26
Dr 92 2 30 5/30/09 Turkey Kastamonu Euras.Wild Boar 21 14/16 Silver 27
Dr 93 3 31 5/30/09 Turkey Kastamonu Euras.Wild Boar 17 8/16 Bronze 32
Dr 94 4 32 5/30/09 Turkey Kastamonu Euras.Wild Boar 22 2/16 Silver 28
Dr 95 5 33 5/31/09 Turkey Kastamonu Euras.Wild Boar 22 1/16 Silver 29
Dr 96 6 34 5/31/09 Turkey Kastamonu Euras.Wild Boar 22 2/16 Silver 30
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Polska
1 35 6/3/09 Polska Borki Roe Deer 57
2 36 4/3/09 Polska Borki Roe Deer 58

97 3 37 4/3/09 Polska Borki Fox Ph.e. 17
Dr 98 4 38 6/4/09 Polska Borki Roe Deer 38 1/8 Bronze 33 EE

5 39 6/9/09 Polska Borki Fox 59
Dr 99 6 40 6/3/09 Polska Borki Roe Deer 43 1/8 Bronze 34

7 41 6/10/09 Polska Borki Wild Boar 60

Namibia
100 1 42 6/17/09 Namibia Vindhook Leopard 14 2/16 Bronze 35
B25 2 43 6/17/09 Namibia Vindhook Baboon 26
B26 3 44 6/17/09 Namibia Vindhook Warthog Bronze 36 27
B27 4 45 6/17/09 Namibia Vindhook Warthog Silver 31 28
B28 5 46 6/21/09 Namibia Caprivi Zebra 29
101 6 47 6/27/09 Namibia Caprivi Buffalo Не мер. 30
102 7 48 6/27/09 Namibia Caprivi Sable Не мер. 31
103 8 49 6/29/09 Namibia Caprivi Elephant 77 1/2 Ph.e. 18

Polska
1 50 7/17/09 Polska Borki Roe Deer 61
2 51 7/18/09 Polska Borki Roe Deer 62 10
3 52 7/18/09 Polska Borki Fox 63
4 53 7/19/09 Polska Borki Roe Deer 64

Lietuva
1 54 6/28/09 Lietuva Druskininkai Wild Boar 65

Polska
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1 55 9/9/09 Polska Elk Wild Boar 66
2 56 9/10/09 Polska Elk Wild Boar 67
3 57 9/17/09 Polska Suwalki Red Dear 68
4 58 9/25/09 Polska Borki Red Dear 69

Tanzania
104 1 59 10/31/09 Tanzania Lokisale East Afr.Impala 62 2/8 Bronze 37
105 2 60 10/31/09 Tanzania Lokisale Spotted Hyena 18 Silver 32
106 3 61 11/1/09 Tanzania Lokisale Reedbuck Bohor 17 4/8 Silver 33
107 4 62 11/1/09 Tanzania Lokisale Warthog 31 8/16 Bronze 38
108 5 63 11/1/09 Tanzania Lokisale Jackal Ph.e. 19
109 6 64 11/1/09 Tanzania Lokisale Wildebeest 

White-bear
86 4/8 Gold 17

110 7 65 11/2/09 Tanzania Lokisale Steenbok 12 2/16 Silver 34
111 8 66 11/2/09 Tanzania Lokisale Kirk Dik-dik 8 4/16 Bronze 39
112 9 67 11/3/09 Tanzania Lokisale Coke Hartebeest 54 7/8 Silver 35

10 11/3/09 Tanzania Lokisale Oryx
113 11 68 11/5/09 Tanzania Lokisale E.A.Gr.Kudu 110 Bronze 40
114 12 69 11/6/09 Tanzania Lokisale Sout.Grant 

Gazelle
54 4/8 Bronze 41

115 13 70 11/6/09 Tanzania Lokisale East 
Afr.Bushbuck

41 3/8 Gold 18 EE
116 14 71 11/7/09 Tanzania Lokisale East Afr.Eland 83 6/8 Bronze 42

15 11/9/09 Tanzania Lokisale Lion
B29 16 72 11/10/09 Tanzania Lokisale Zebra 32

Lietuva
1 73 11/14/09 Lietuva Zezmariai Fox 70
2 74 11/14/09 Lietuva Zezmariai Roe Deer 71
3 75 12/15/09 Lietuva Zezmariai Wild Boar 72

Polska
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1 76 12/12/09 Polska Elk Wild Boar 73
14 14 7 2 6 11 22

2010 Lietuva
1 1 1/7/10 Lietuva Zezmariai Заяц 74
2 2 1/16/10 Lietuva Zezmariai Wild Boar 75

10
Polska

1 3 2/5/10 Polska Borki Wild Boar 76
2 4 2/5/10 Polska Borki Wild Boar 77
3 5 2/5/10 Polska Borki Wild Boar 78
1 6 2/15/10 Polska Borki Wild Boar 79
2 7 2/16/10 Polska Borki Wild Boar 80

Camerun
117 1 8 2/23/10 Camerun Garoua African civet 9 11/16 Top ten 4
118 2 9 2/24/10 Camerun Garoua Sing-sing 

waterbuck
68 5/8 Bronze 43

119 3 10 2/25/10 Camerun Garoua Harnessed 
Bushbuck

28 Bronze 44

120 4 11 2/25/10 Camerun Garoua Western Roan 
Antelope

66 6/8 Bronze 45

121 5 12 2/25/10 Camerun Garoua Nigerian Bohor 
Reedbuck

17 7/8 Silver 36

122 6 13 2/26/10 Camerun Garoua Central African 
giant Eland

117 6/8 Bronze 46

123 7 14 2/27/10 Camerun Garoua Western 
Hartebeest

66 4/8 Silver 37
124 8 15 2/27/10 Camerun Garoua Western 

Bushduiker
10 4/16 Bronze 47
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125 9 16 2/27/10 Camerun Garoua Common Oribi 11,5 Ph.e. 20

126 10 17 2/28/10 Camerun Garoua Red- flanked 
Duiker

9 2/16 Bronze 48

127 11 18 3/2/10 Camerun Garoua Western Kob 40,5 Ph.e. 21

Spane
128 1 19 4/16/10 Spane Linares del 

Mora
Beseite Ibex 70 Silver 38

129 2 20 4/17/10 Spane El Tocher Barbary Sheep 120,5 Bronze 49
130 3 21 4/17/10 Spane El Tocher European 

Muflon
209 Gold 19

131 4 22 4/20/10 Spane Avila Gredos Ibex 247 Gold 20
132 5 23 4/22/10 Spane Leon Cantaberian 

Chamois
16,5 Ph.e. 22 EE

133 24 4/24/10 Spane Leon Roe Deer 37 Bronze 50

Lietuva
134 1 25 5/8/10 Lietuva Zezmariai Wildboar 20,625 Silver 39

Polska
1 26 5/13/10 Polska Elk Wildboar 81
2 27 5/18/10 Polska Borki Roe Dear 82
3 28 5/18/10 Polska Borki Roe Dear 83
4 29 5/18/10 Polska Borki Roe Dear 84

Lietuva
1 30 6/9/10 Lietuva Zezmariai Roe Dear 85
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Polska
1 31 6/29/10 Polska Elk Roe Dear 86
2 32 6/29/10 Polska Elk Wildboar 87 10

Lietuva
1 33 7/29/10 Lietuva Zezmariai Roe Dear 88

Russia
135 1 34 8/26/10 Kamchatka Tilichiki Snow sheep 135 1/8 Silver 40
136 2 35 8/29/10 Kamchatka Palana Snow sheep 143 7/8 Bronze 51
137 3 36 8/29/10 Kamchatka Palana Brown Bear 25 6/16 Silver 41

Polska
138 1 37 5/13/10 Polska Borki Red Dear 191,28 Silver 42

Spane
139 1 38 10/29/10 Spane Avila Red Dear Bronze 52

2 10/30/10 Spane Vinjuelle South-East 
Sheep

Polska
1 39 11/12/10 Polska Szczerba Wildboar 89
2 40 11/13/10 Polska Szczerba Wildboar 90

Lietuva
1 41 12/4/10 Lietuva Zezmariai Roe Dear 91
2 42 12/11/10 Lietuva Zezmariai Red Dear 92

Polska
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1 43 12/14/10 Polska Giby Wildboar 93 EE
2 44 12/14/10 Polska Giby Wildboar 94
3 45 12/14/10 Polska Giby Red Dear 95

EE 10 7 2 1 3 22

2011 Polska
1 1 1/3/11 Polska Giby Wildboar 96

Vietnam
140 1 2 3/7/11 Vietnam Dalat Water buffalo 74 2/8 Silver 43
B30 2 3 3/9/11 Vietnam Dalat Kuli 33
B31 3 4 3/9/11 Vietnam Dalat Kuli 34

Canada
141 1 5 4/25/11 Canada Resolute Polar Bear Silver 44

Lietuva
1 6 5/17/11 Lietuva Zezmariai Wildboar 97 10

Cameroon
142 1 7 6/19/11 Cameroon Boumba 

South 
W.Bongo 65 2/8 Ph.e. 23

143 2 8 6/20/11 Cameroon Boumba 
South 

Forest Elephant Top ten 5

144 3 9 6/22/11 Cameroon Boumba 
South 

Blue Duiker 4 12/16 Bronze 53

B32 4 10 6/22/11 Cameroon Boumba 
South 

Blue Duiker 35

B33 5 11 6/23/11 Cameroon Boumba 
South 

Blue Duiker 36
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145 6 12 6/23/11 Cameroon Boumba 
South 

Blue Duiker 37

146 7 13 6/24/11 Cameroon Boumba 
North

Pygmi ant. Batce 5 7/16 Top ten 6
147 8 14 6/26/11 Cameroon Boumba 

North
Peters Duiker 9 6/16 Bronze 54

B34 9 15 6/26/11 Cameroon Boumba 
North

Peters Duiker 38

RSA
148 1 16 7/2/11 RSA Shuntana 

Safaris
Cooper 
springbok

34 1/8 Silver 45

149 2 17 7/2/11 RSA Shuntana 
Safaris

Bontebok 36 3/16 Ph.e. 24

B35 3 18 7/3/11 RSA Shuntana 
Safaris

Bengalian Tiger 39

150 4 19 7/3/11 RSA Shuntana 
Safaris

Black springbok 32 1/8 Bronze 55

151 5 20 7/4/11 RSA Shuntana 
Safaris

Mountain 
Reedbuck

13 Silver 46

B36 6 21 7/4/11 RSA Shuntana 
Safaris

Ground squirrel 40

B37 7 22 7/4/11 RSA Shuntana 
Safaris

Zebra Hartmans 41

B38 8 23 7/5/11 RSA Shuntana 
Safaris

Lion 42

B39 9 24 7/5/11 RSA Shuntana 
Safaris

Mongoose 43

B40 10 25 7/5/11 RSA Shuntana 
Safaris

Yellow fox Ph.e. 25

Polska
1 26 8/4/11 Polska Krasnopol Roe Deer 98 EE
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2 27 8/4/11 Polska Krasnopol Roe Deer 99
3 28 8/24/11 Polska Krasnopol Roe Deer 100
4 29 8/24/11 Polska Krasnopol Roe Deer 101
5 30 8/24/11 Polska Krasnopol Fox 102
6 31 8/25/11 Polska Krasnopol Roe Deer 103
7 32 8/25/11 Polska Krasnopol Roe Deer 104
8 33 9/13/11 Polska Elk Red Deer 105
9 34 9/23/11 Polska Krasnopol Fox 106

10 35 10/12/11 Polska Elk Wild boar 107

Lietuva
1 11/15/11 Lietuva Zezmariai Утки 12
2 36 11/15/11 Lietuva Zezmariai Ondatra 108

Polska
1 37 11/19/11 Polska Szczebra Red Deer 109
2 38 11/19/11 Polska Szczebra Red Deer 110 10

Lietuva
1 11/24/11 Lietuva Zezmariai Утки 6
2 39 11/26/11 Lietuva Zezmariai Roe deer 111
3 40 12/2/11 Lietuva Zezmariai Fox 112

Polska
1 41 12/20/11 Polska Krasnopol Roe Deer 113
2 42 12/20/11 Polska Krasnopol Енот 114
3 43 12/20/11 Polska Krasnopol Енот 115

EE 3 4 2 3 11 20
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2012 Ghana
B41 1 1 2/18/12 Ghana Cape Coste Royal ant. 44
152 2 2 2/20/12 Ghana Cape Coste Royal ant. Ph.e. 26

3 3 2/20/12 Ghana Cape Coste Wild dog 116
153 4 4 2/23/12 Ghana Cape Coste Maxwell duiker 6 12/16 Silver 47
154 5 5 2/24/12 Ghana Cape Coste Spotted Genet Ph.e. 27

Polska
1 6 3/5/12 Polska Elk Wild Boar 117

Mexico
1 7 4/19/12 Mexico Balam 

Campeche
Mancolon 118

Polska EE
1 8 4/26/12 Polska Krasnopol Fox 119
2 9 5/19/12 Polska Elk Roe Deer 120
3 10 5/19/12 Polska Elk Roe Deer 121

Canada
155 1 11 6/4/12 Canada Telegraph Black Bear Ph.e. 28

Polska
1 12 7/12/12 Polska Krasnopol Roe Deer 122
2 13 7/12/12 Polska Krasnopol Roe Deer 123
3 14 7/23/12 Polska Krasnopol Roe Deer 124
4 15 7/23/12 Polska Krasnopol Fox 125

Mongolia
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156 1 16 8/23/12 Mongolia Hangalian Argali Gold 21
157 2 17 8/24/12 Mong Gazelle Bronze 56

10
 Zambia

158 1 18 8/24/12 Zambia Blue Duiker 7 7/16 Gold 22
159 2 19 8/24/12 Zambia Angolian 

Bushduiker
9 4/16 Ph.e. 29

160 3 20 9/25/12 Zambia Oribi 12 8/16 Bronze 57
161 4 21 9/25/12 Zambia Puku 47 1/8 Bronze 58
162 5 22 9/25/12 Zambia Defassa 

Waterbuck
57 5/8 Bronze 59

163 6 23 9/25/12 Zambia Forest Sitatunga 44 0/8 Ph.e 30
164 7 24 9/26/12 Zambia Licht. Hartebeest Gold 23
165 8 25 9/28/12 Zambia Zambezi 

Sitatunga
71 5/8 Gold 24

166 9 26 9/28/12 Zambia Black Lechwe 58 0/8 Bronze 60
167 10 27 10/1/12 Zambia Chobe 

Bushbuck
41 0/8 Gold 25

168 11 28 10/1/12 Zambia Southern 
Bushduiker

13 14/15 Gold 26

169 12 29 10/2/12 Zambia Kafue Lechwe 72 3/8 Bronze 61

Lietuva
1 30 10/27/12 Lietuva Zezmariai Fox 126
2 31 11/6/12 Lietuva Druskininkai Енот 127
3 32 11/10/12 Lietuva Zezmariai Wild boar 128

Polska
4 33 11/16/12 Polska Szczebra Roe Dear 129
5 34 Polska Wild boar 130
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EE 6 1 6 5 1 15

2013 Ephiopia
170 1 1 11.0213 Epiopia Awash Salt dik-dik 8 1/4 Silver 48 EE
171 2 2 11.o2.13 N Gerenuk 38 Gold 27
172 3 3 2/11/13 Lesser Kudu 68 7!8 Silver 49
173 4 4 2/12/13 Beisa Oryx Ph.e. 31
174 5 5 18/02/13 Sommering 

gazelle
44 2l8 Silver 50

175 6 6 20.o2.13 EA  Bushduiker 12 2l16 Silver 51
176 7 7 22/02/13 Abyssinian 

Bushbuck
37 4l8 Top ten 7

Liberia
177 1 8 4/4/13 Liberia Bay duiker 3 7/8 Ph.e. 32
178 2 9 4/5/13 Liberia Blanchet Genet 5 5/16 Ph.e. 33
179 3 10 4/6/13 Liberia Palm Civet 4 15/16 Ph.e. 34

Polska
1 11 9/21/13 Polska Krasnopol Roe Deer 131
2 12 9/21/13 Polska Roe Deer 132
3 13 9/23/13 Polska Roe Deer 133

10
Canada

180 1 14 8/29/13 Canada Makkenzi m Dall Sheep 147 Bronze 62
181 2 15 31/08/13 Canada Mountain 

Caribou
288 1/2 Ph.e. 35

182 3 16 03/09/13 Canada W C Moose 388,4/8 Silver 52

Germany

�20



1 17 10/20/12 Germany Branderburg Wild Boar 134

Polska
1 18 11/3/13 Polska Szczebra Wild Boar 135
2 19 11/4/13 Polska Szczebra Red Deer 136

Polska
1 20 11/15/13 Polska Kostszyn Wild Boar 137
2 21 11/20/13 Polska Red Deer 138

Pakistan
183 1 22 12/14/13 Pakistan Dureji Blanford Urial 126 7/8 Gold 28
184 2 23 12/15/13 Pakistan Sindh Ibex 99 1/8 Gold 29
185 3 24 12/15/13 Pakistan Chinkara 29 1/4 Gold 30

EE 1 5 4 1 5 8

2014 Uganda
186 1 1 2/17/14 Uganda Kafu Nile Bushbuck 39 7/8 Gold 31
B42 2 2 2/17/14 Uganda Monkey 45
187 3 3 2/19/14 Uganda EA Sitatunga 70 Gold 32 EE
188 4 4 2/21/14 Uganda Nile Bushbuck 43 3/4 Top ten 8

5 5 2/22/14 Uganda Uganda Kob 47 7/8 Ph.e. 36
B43 6 6 2/22/14 Uganda Monkey 46
189 7 7 23/02/14 Uganda Nile Buffalo 85 7/8 Silver 53
B44 8 8 23/02/14 Uganda Baboon 47

Polska
1 9 8/15/14 Polska Kostszyn Wild Boar 139
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Russia
190 1 10 30/08/14 Russia Orenburg Roe Dear 51 1/4 Bronze 63
191 2 11 30/08/14 Roe Dear 51 1/8 Silver 54

Canada
192 1 12 9/21/14 Canada Telegraph Common Grizzly 

Bear
Ph.e. 37

Polska 10
1 13 9/25/14 Polska Kostszyn Wild Boar 140

Turkey
193 1 14 13/10/14 Turkey Konya Konya Mouflon Top ten 9
194 2 15 14/10/14    Anatolian Urfa 

Gazelle
Gold 33

Macedonia
195 1 16 02/11/14 Macedonia Kri-Kri Ibex Top ten 10
196 2 17 03/11/14 Macedonia Balkanian 

Chamois
Silv 55

197 18 04/11/14 Macedonia Himalaian Tahr Ph.e. 38
198 4 19 05/11/14 Macedonia Hybrid Ibex Top ten 11
199 5 20 05/11/14 Macedonia Racka Sheep Top ten 12
200 6 21 05/11/14 Macedonia Volf Grey Ph.e. 39

Polska
1 22 15/11/14 Polska Kostszyn Wild boar 141
2 23 Polska Fox 142
3 24 Polska   Енот 143
4 25 Polska Wild boar 144
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USA
201 1 26 11/24/14 USA Montana White-tailed 

Deer
Ph.e. 40

202 2 27 12/1/14 USA Montana Mountain Lion Ph.e. 41
EE 2 2 3 5 6 3 6

2015 Spane EE
203 1 1 2/17/15 Spane S Spanisch Ibex 63 5/8 Bronze 64 1

RSA
204 1 2 4/1/15 RSA Zyraffe 1
205 2 3 4/2/15 RSA S. Nyala 70 1/4 Silver 56 2
206 3 4 4/5/15 RSA Klipspringer 12 1/8 Silver 57 3
207 4 5 4/5/15 RSA Jackal 4
208 5 6 4/6/15 RSA Porcupine 2
209 6 7 4/6/15 RSA S Gr.Kudu 125 7/8 Silver 58 5
210 7 8 4/7/15 RSA Waterbuck 76 Bronze 65 6
211 8 9 4/8/15 RSA S Duiker 14 3/8 Gold 34 7
212 9 10 4/8/15 RSA Limpopo 

Bushbuck
37 3/4 Bronze 66 8

213 10 11 4/9/15 RSA Gemsbok 83 1/8 Bronze 67 9

Lietuva
1 12 7/15/15 Lietuva Roe Dear 3

10
Canada

8/20/15 Canada BC
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Mongolia
214 1 13 9/6/15 Mongolia Gobi Gobi Sheep 213 3/8 Gold 35 10
215 2 14 9/9/15 Mongolia Altay Altay Ibex 109 Silver 59 11
216 3 15 9/10/15 Mongolia Maral 292 1/8 Gold 36 12

Kongo
217 1 16 10/13/15 Kongo Forest Sitstunga 53 3/4 Bronze 68 13
218 2 17 10/18/15 Kongo Peters Duiker 16 1/8 Bronze 69 14
219 3 18 10/16/15 Kongo Giant Forest 

Hog
15

220 4 19 10/16/15 Kongo Gray-cheeked 
Mangabey

4

USA 16
221 1 20 11/19/15 USA Alaska Am Mountain 

Goat
28 1/4 Bronze 70 17

222 2 21 11/25/15 USA Alaska Sitka Black 
tailed Deer

45 7/8 Ph.e 42

2016 Mexico
223 1 1 1/19/16 Mexico Orlando Desert Bighorn 

Sheep
175 5/8 Gold 37 1

224 2 2 1/20/16 Mexico Mule Deer 131 1/8 Ph.e 43 2
225 3 3 1/20/16 Mexico Mule Deer 3
226 4 4 1/29/16 Mexico Javalina or 

Collored 
Peccary

14 3/4 Gold 38 4

USA EE
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227 1 5 2/17/16 USA Florida Aligator 9 11 Bronze 71 5
228 2 6 2/18/16 USA Aligator 6
229 3 7 2/18/16 USA Barbary Hog 7
230 4 8 2/18/16 USA Barbary Hog 8

Canada
231 1 9 8/13/16 Canada BC Stone Sheep 167 1/2 Gold 39
232 2 10 8/25/16 Canada Nunavut Pacific Wallrus Ph.e 44

USA
233 1 11 9/01/16 USA New Mexico Pronghorn 73 3/8 Bronze 72

Canada
234 1 12 9/9/16 Canada SK Rocky Mule 

Deer
119 3/4 Ph.e 45

235 2 13 9/9/16 Canada SK Rocky Mount Elk 408 1/8 Gold 40
236 3 14 9/10/16 Canada SK Am Bison 63 3/4 Silver 60
237 4 15 9/9/16 Canada SK NW Whitetail 385 5/8 TT 13 10

238 5 16 10/1/16 Canada Quebec Labrador 
Caribou

219 3/8 Ph.e 46

239 6 17 10/13/16 Canada N Foundland Woodland 
Caribou

290 5/8 Silver 61

240 7 18 10/15/16 Canada N Foundland E Canada 
Moose

236 1/8 Bronze 73

241 8 19 10/23/16 Canada Nunavut Arctic Island 
Caribou

265 3/4 Bronze 74

242 9 20 10/22/16 Canada Nunavut Arctic Wolf 15 3/8 Bronze 75
EE
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2017 Czech 
Republic

243 1 1 3/4/2017 Czech 
Republic

Manchurian Sika 
Deer

Gold 41

244 2 2 3/4/17 Czech 
Republic

Eur Wild Cat TT 14

245 3 3 3/11/17 Czech 
Republic

Markhor

2006 2 8
2007 1 5 5 2 25
2008 1 10 19 20 8 19 18
2009 2 7 14 14 6 11 22
2010 1 2 7 10 3 22
2011 3 4 2 3 11 20
2012 6 1 6 5 1 15
2013 1 5 4 1 5 8
2014 2 2 3 5 6 3 6
2015 21
2016 8
2017 1

EE
75 61 41 14 46

Top Ten
1 78 9/23/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 26 6/16 Top ten 1
2 4 2/21/09 Polska Borki Eur.Bison 66 4/8 Top ten 2
3 10 5/1/09 Argentina Quehue Red Dear 455 1/8 Top ten 3
4 8 2/23/10 Camerun Garoua African civet 9 11/16 Top ten 4
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5 8 6/20/11 Camerun Boumba 
South 

Forest Elephant Top ten 5

6 13 6/24/11 Camerun Boumba 
North

Pygmi ant. Batce 5 7/16 Top ten 6
7 2/22/13 Ephiopia Awash Abyssinian 

Bushbuck
37 4!8 Top ten 7

7 4 2/21/14 Uganda Nile Bushbuck 43 3/4 Top ten 8
8 12 10/13/14 Turkey Konya Konya Sheep Top ten 9
9 14 11/2/14 Macedonia Kri-Kri Ibex Top ten 10

10 16 11/5/14 Macedonia Racka Sheep Top ten 11
11 17 11/5/14 Macedonia Hybrid Sheep Top ten 12

10

Gold
1 4 1/6/08 Austria Missenbach Fallow Dear 242 Gold 1
2 5 1/6/08 Austria Missenbach Eur.Red Dear 371 1/8 Gold 2
3 22 4/29/08 New Zealand Queenstown Red deer 363 7/8 Gold 3
4 44 6/12/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 23 11/16 Gold 4
5 45 6/12/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 24 13/16 Gold 5
6 46 6/13/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 23 12/16 Gold 6
7 57 7/5/08 RSA Mabula Caracal 9 15/16 Gold 7
8 61 7/7/08 RSA Mabula Common 

Waterbuck
80 Gold 8

9 75 9/21/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 24 1/16 Gold 9
10 90 10/29/08 Rumunia Gorasha Euras.Brown 

Bear
22 14/16 Gold 10

11 14 5/2/09 Argentina Quehue Feral Goat 79 Gold 11
12 16 5/3/09 Argentina Quehue Blackbuck 63 3/8 Gold 12

�27



13 17 5/4/09 Argentina La Pampa Hybrid sheep 125 5/8 Gold 13
14 19 5/4/09 Argentina Quehue Puma 13 13/16 Gold 14
15 24 5/8/09 Argentina Malbran Peccary 

whitelipped
15 13/16 Gold 15

16 64 11/1/09 Tanzania Lokisale Wildebeest 
White-bearded

86 4/8 Gold 16

17 70 11/6/09 Tanzania Lokisale East 
Afr.Bushbuck

41 3/8 Gold 17

18 21 4/17/10 Spane El Tocher European 
Muflon

209 Gold 18

19 22 4/20/10 Spane Avila Gredos Ibex 247 Gold 19
20 16 8/23/12 Mongolia Hangalian Argali Gold 20
21 18 8/24/12 Zambia Blue Duiker 7 7/16 Gold 21
22 24 9/26/12 Zambia Lichtenstein 

Hartebeest
Gold 22

23 25 9/28/12 Zambia Zambezi 
Sitatunga

71 5/8 Gold 23

24 27 10/1/12 Zambia Chobe 
Bushbuck

41 0/8 Gold 24 EE

25 28 10/1/12 Zambia Southern 
Bushduiker

13 14/15 Gold 25

26 2 11.o2.13 Ephiopia Awash N Gerenuk 38 Gold 26
27 15 12/14/13 Pakistan Dureji Blanford Urial 126 7/8 Gold 27
28 16 12/15/13 Pakistan Sindh Ibex 99 1/8 Gold 28
29 17 12/15/13 Pakistan Chinkara 29 1/4 Gold 29
30 1 2/17/14 Uganda Kafu Nile Bushbuck 39 7/8 Gold 30
31 3 2/19/14 Uganda EA Sitatunga 70 Gold 31
32 10/14/14 Turkey Shanliurfa An.Urfa Gazelle Gold 32
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Silver
1 13 5/17/07 Namibija Gobabis Black wildebeest 79 Silver 1
2 1 1/6/08 Austria Missenbach Fallow Dear 215 6/8 Silver 2 10
3 8 1/6/08 Austria Missenbach Fallow Dear 232 3/8 Silver 3
4 9 1/6/08 Austria Missenbach Eur.muflon 127 7/8 Silver 4
5 11 1/6/08 Austria Missenbach Fallow Dear 216 1/8 Silver 5
6 25 5/1/08 New Zealand Queenstown Him.Tahr 40,625 Silver 6
7 27 5/2/08 New Zealand Queenstown Wapiti 354 4/8 Silver 7
8 33 5/6/08 Australia Darwin Water Buffalo 96 Silver 8
9 34 5/7/08 Australia Darwin Javan Rusa 

Deer
140 2/8 Silver 9

10 42 6/11/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 21 14/16 Silver 10
11 51 7/3/08 RSA Mabula Common Nyala 68 4/8 Silver 11
12 68 7/14/08 RSA Mabula 1 White 

Rhinoceros
82 3/8 Silver 12

13 69 7/14/08 RSA Brown Hyaena 15 Silver 13
14 71 8/19/08 Lietuva Druskininkai Roe Dear 49 6/8 Silver 14
15 77 9/23/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 22 1/16 Silver 15
16 86 10/28/08 Rumunia Gorasha Eur.Wild Boar 20 6/16 Silver 16
17 87 10/28/08 Rumunia Gorasha Eur.Wild Boar 19 12/16 Silver 17
18 88 10/28/08 Rumunia Gorasha Eur.Wild Boar 20 12/16 Silver 18
19 89 10/29/08 Rumunia Gorasha Eur.Wild Boar 20 12/16 Silver 19
20 91 10/31/08 Rumunia Gorasha Euras.Brown 

Bear
21 11/16 Silver 20

21 6 3/19/09 Greenland Kangerlussa
k

Muskox 63 2/8 Silver 21
22 9 5/1/09 Argentina Quehue Axis Deer 130 1/8 Silver 22
23 13 5/2/09 Argentina Quehue Multi horn sheep 83 4/8 Silver 23
24 15 5/3/09 Argentina Quehue Feral Boar 20 15/16 Silver 24
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25 25 5/8/09 Argentina Malbran Peccary 
whitelipped

15 13/16 Silver 25

26 29 5/28/09 Turkey Kastamono Euras.Wild Boar 22 2/16 Silver 26
27 30 5/30/09 Turkey Kastamonu Euras.Wild Boar 21 14/16 Silver 27
28 32 5/30/09 Turkey Kastamonu Euras.Wild Boar 22 2/16 Silver 28 EE
29 33 5/31/09 Turkey Kastamonu Euras.Wild Boar 22 1/16 Silver 29
30 34 5/31/09 Turkey Kastamonu Euras.Wild Boar 22 2/16 Silver 30
31 60 10/31/09 Tanzania Lokisale Spotted Hyena 18 Silver 31
32 61 11/1/09 Tanzania Lokisale Reedbuck Bohor 17 4/8 Silver 32
33 65 11/2/09 Tanzania Lokisale Steenbok 12 2/16 Silver 33
34 67 11/3/09 Tanzania Lokisale Coke Hartebeest 54 7/8 Silver 34
35 12 2/25/10 Camerun Garoua Nigerian Bohor 

Reedbuck
17 7/8 Silver 35

36 14 2/27/10 Camerun Garoua Western 
Hartebeest

66 4/8 Silver 36

37 19 4/16/10 Spane Linares del 
Mora

Beseite Ibex 70 Silver 37

38 25 5/8/10 Lietuva Zezmariai Wildboar 20,625 Silver 38
39 34 26.08.10 Kamchatka Tilichiki Snow sheep 135 1/8 Silver 39
40 36 8/29/10 Kamchatka Palana Brown Bear 25 6/16 Silver 40
41 37 5/13/10 Polska Borki Red Dear 191,28 Silver 41
42 2 3/7/11 Vietnam Dalat Water buffalo 74 2/8 Silver 42
43 5 4/25/11 Canada Resolute Polar Bear Silver 43
44 16 7/2/11 RSA Shuntana 

Safaris
Cooper 
springbok

34 1/8 Silver 44

45 20 7/4/11 RSA Shuntana 
Safaris

Mountain 
Reedbuck

13 Silver 45 10

46 4 2/23/12 Ghana Cape Coste Maxwell duiker 6 12/16 Silver 46
46 1 2/11/13 Ephiopia Awash Salt dik-dik 8 1/4 Silver 47
47 3 2/11/13 Ephiopia Lesser Kudu 68 7!8 Silver 48
48 5 18/02/13 Ephiopia Sommering 

gazelle
44 2l8 Silver 49
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50 6 20.o2.13 Ephiopia EA  Bushduiker 12 2l16 Silver 50
51 9 03/09/13 Canada W C Moose 388 1/2 Silver 51
52 7 23/02/14 Uganda Nile Buffalo 85 7/8 Silver 52
53 17  Macedonia Balkanian 

Chamois
Silv 53

Bronze
1 7 9/8/06 Russia Kamchatka Brown Bear 24 5/16 Bronze 1,00
2 8 10/5/06 Lietuva Zezmariai Red Dear 225 Bronze 2
3 9 5/16/07 Namibija Gobabis White Sprigbok 31 2/8 Bronze 3
4 14 5/18/07 Namibija Gobabis White blesbok 40 7/8 Bronze 4
5 15 5/19/07 Namibija Gobabis Cape Eland 86 7/8 Bronze 5
6 18 5/20/07 Namibija Gobabis S. G. Kudu 124 5/8 Bronze 6
7 23 6/14/07 Lietuva Zezmariai Roe Dear 42 1/8 Bronze 7
2 2 1/6/08 Austria Missenbach Eur.muflon 117 2/8 Bronze 8
9 7 1/6/08 Austria Missenbach Eur.muflon 112 1/8 Bronze 9

10 10 1/6/08 Austria Missenbach Eur.muflon 120 Bronze 10
11 16 4/28/08 New Zealand Queenstown Chamois 23 Bronze 11
12 28 5/4/08 Australia Darwin Moluccan Rusa 

Deer
108 7/8 Bronze 12 EE

13 29 5/4/08 Australia Darwin Sambar 133 7/8 Bronze 13
14 30 5/5/08 Australia Darwin Axis Deer 102 3/8 Bronze 14
15 35 5/7/08 Australia Darwin Feral Boar 16 8/16 Bronze 15
16 36 5/8/08 Australia Darwin Feral Ox 48 5/8 Bronze 16
17 38 5/21/08 Polska Elk Roe Dear 41 1/8 Bronze 17
18 43 6/11/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 19 11/16 Bronze 18
19 50 7/3/08 RSA Mabula Tsesebe 41 7/8 Bronze 19
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20 52 7/3/08 RSA Mabula Reedbuck-
Common

21 4/8 Bronze 20

21 54 7/4/08 RSA Mabula 1 Cape of 
S.Buffalo

101 7/8 Bronze 21

22 59 7/6/08 RSA Mabula Nile Crocodile 9 11 Bronze 22
23 63 7/8/08 RSA Mabula S.Roan Antelope 68 1/8 Bronze 23
24 70 8/17/08 Lietuva Druskininkai Roe Dear 42 3/8 Bronze 24
25 72 9/5/08 Polska Olecko Roe Dear 37 5/8 Bronze 25
26 74 8/11/08 Polska Olecko Eur.Red Dear 223 1/8 Bronze 26
27 76 9/21/08 Turkey Kastamono Eur.Wild Boar 15 12/16 Bronze 27
28 12 5/2/09 Argentina Quehue Feral Boar 17 6/16 Bronze 28
29 18 5/4/09 Argentina Quehue European 

muflon
1054/8 Bronze 29 10

30 20 5/5/09 Argentina La Pampa Eur.Fallow Dear 162 4/8 Bronze 30
15 23 5/7/09 Argentina Corrientes Capibara 14 6/16 Bronze 31
31 31 5/30/09 Turkey Kastamonu Euras.Wild Boar 17 8/16 Bronze 32
32 38 6/4/09 Polska Borki Roe Deer 38 1/8 Bronze 33
33 40 6/3/09 Polska Borki Roe Deer 43 1/8 Bronze 34
34 42 6/17/09 Namibia Vindhook Leopard 14 2/16 Bronze 35
35 59 10/31/09 Tanzania Lokisale East Afr.Impala 62 2/8 Bronze 36
36 62 11/1/09 Tanzania Lokisale Warthog 31 8/16 Bronze 37
37 66 11/2/09 Tanzania Lokisale Kirk Dik-dik 8 4/16 Bronze 38
38 68 11/5/09 Tanzania Lokisale E.A.Gr.Kudu 110 Bronze 39
39 69 11/6/09 Tanzania Lokisale Sout.Grant 

Gazelle
54 4/8 Bronze 40

40 71 11/7/09 Tanzania Lokisale East Afr.Eland 83 6/8 Bronze 41
41 9 2/24/10 Camerun Garoua Sing-sing 

waterbuck
68 5/8 Bronze 42

42 10 2/25/10 Camerun Garoua Harnessed 
Bushbuck

28 Bronze 43

43 11 2/25/10 Camerun Garoua Western Roan 
Antelope

66 6/8 Bronze 44
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44 13 2/26/10 Camerun Garoua Central African 
giant Eland

117 6/8 Bronze 45

45 15 2/27/10 Camerun Garoua Western 
Bushduiker

10 4/16 Bronze 46

46 17 2/28/10 Camerun Garoua Red- flanked 
Duiker

9 2/16 Bronze 47

47 20 4/17/10 Spane El Tocher Barbary Sheep 120,5 Bronze 48
48 24 4/24/10 Spane Leon Roe Deer 37 Bronze 49
49 35 8/29/10 Kamchatka Palana Snow sheep 143 7/8 Bronze 50
50 38 10/29/10 Spane Avila Red Dear Bronze 51
51 9 6/22/11 Camerun Boumba 

South 
Blue Duiker 4 12/16 Bronze 52

52 14 6/26/11 Camerun Boumba 
North

Peters Duiker 9 6/16 Bronze 53

53 19 7/3/11 RSA Shuntana 
Safaris

Black springbok 32 1/8 Bronze 54

54 17 8/24/12 Mongolia Mong Gazelle Bronze 55 EE
55 20 9/25/12 Zambia Oribi 12 8/16 Bronze 56
56 21 9/25/12 Zambia Puku 47 1/8 Bronze 57
57 22 9/25/12 Zambia Defassa 

Waterbuck
57 5/8 Bronze 58

58 26 9/28/12 Zambia Black Lechwe 58 0/8 Bronze 59
59 29 10/2/12 Zambia Kafue Lechwe 72 3/8 Bronze 60
60 7 8/29/13 Canada Makkenzi m Dall Sheep 147 Bronze 61
61 5 2/22/14 Uganda Aswa Uganda Kob 47 7/8 Bronze 62
62 10 30/08/14 Russia Orenburg Roe Dear Bronze 62
63 11 30/08/14 Russia Roe Dear Bronze 63
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10

Photo entry
1 10 5/16/07 Namibija Gobabis Blesbok 41 Ph.e. 1
2 11 5/16/07 Namibija Gobabis Kalahari 

Gemsbok
85 Ph.e. 2

3 12 5/17/07 Namibija Gobabis Springbok 30 Ph.e. 3
4 17 5/19/07 Namibija Gobabis Red hartebeest 55 Ph.e. 4
5 20 5/21/07 Namibija Gobabis Blue wildebeest 124 Ph.e. 5
6 15 4/27/08 New Zealand Queenstown Fallow deer Ph.e. 6
7 17 4/28/08 New Zealand Queenstown Feral Goat Ph.e. 7
8 23 4/30/08 New Zealand Queenstown Arapawa Sheep Ph.e. 8
9 32 5/5/08 Australia Darwin Banteng Ph.e. 9

10 49 7/3/08 RSA Mabula Impala Ph.e. 10
11 55 7/5/08 RSA Mabula Hippopotamus Ph.e. 11
12 58 7/6/08 RSA Mabula Sable Ph.e. 12
13 64 7/9/08 RSA xx Lion Ph.e. 13
14 7 3/21/09 Greenland Kangerlussa

k
Muskox Ph.e. 14

15 11 5/1/09 Argentina Quehue Water buffalo Ph.e. 15
16 28 5/3/09 Argentina Fox Ph.e. 16
17 37 4/3/09 Polska Borki Fox Ph.e. 17
18 49 6/29/09 Namibia Caprivi Elephant Ph.e. 18
19 63 11/1/09 Tanzania Lokisale Jackal Ph.e. 19
20 16 2/27/10 Camerun Garoua Common Oribi 11,5 Ph.e. 20
21 18 3/2/10 Camerun Garoua Western Kob 40,5 Ph.e. 21
22 23 4/22/10 Spane Leon Cantaberian 

Chamois
16,5 Ph.e. 22
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23 7 6/19/11 Camerun Boumba 
South 

W.Bongo 65 2/8 Ph.e. 23

24 17 7/2/11 RSA Shuntana 
Safaris

Bontebok 36 3/16 Ph.e. 24 EE

25 7/5/11 RSA Shuntana 
Safaris

Yellow fox Ph.e. 25

26 2 2/20/12 Ghana Cape Coste Royal ant. Ph.e. 26
27 5 2/24/12 Ghana Cape Coste Spotted Genet Ph.e. 27
28 11 6/4/12 Canada Telegraph Black Bear Ph.e. 28
29 19 8/24/12 Zambia Angolian 

Bushduiker
9 4/16 Ph.e. 29

30 23 9/25/12 Zambia Forest Sitatunga 44 0/8 Ph.e. 30
31 4 2/12/13 Epiopia Beisa Oryx Ph.e. 31
32 1 4/4/13 Liberia Bay duiker 3 7/8 Ph.e. 32
33 2 4/5/13 Liberia Blanchet Genet 5 5/16 Ph.e. 33
34 3 4/6/13 Liberia Palm Civet 4 15/16 Ph.e. 34
35 * 31/08/13 Canada Mountain 

Caribou
288 1/2 Ph.e. 35

36 5 2/22/14 Uganda Uganda Kob 47 7/8 Ph.e. 36
37 12 9/21/14 Canada Telegraph Common Grizzly 

Bear
Ph.e. 37

38 18 04/11/14 Macedonia Himalaian Tahr Ph.e. 38
39 21 04/11/14 Macedonia Volf Grey Ph.e. 39
40 26 11/24/14 USA White-tailed 

Deer
Ph.e. 40

41 27 12/1/14 USA Mountain Lion Ph.e. 41 10
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Некоторые свойства данной книги не поддерживаются более ранними 
версиями Excel. Открытие книги в более ранней версии Excel или ее 
сохранение в формате более ранней версии приведет к потере или 
ограничению функциональности этих свойств.

Несущественная потеря точности Число 
экземпляров

Версия

Некоторые ячейки или стили в этой книге содержат форматирование, не 
поддерживаемое выбранным форматом файла. Эти форматы будут 
преобразованы в наиболее близкий из имеющихся форматов.
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